
Здраво живеење на 
возраст над 65 години

Проценето е дека 40% од постарите Австралијци кои живеат дома 
се под ризик од неисхранетост. Нашите хранливи и богати оброци 
се креирани со постарите лица на ум. Meals on Wheels подготви 

Национални Упатства за оброк, прв документ од ваков вид 
конкретно поврзан со прехранбените потреби на постарите лица.

www.nswmealsonwheels.org.au  
N-P1-Macedonian

Commonwealth Home Support            
Programme (CHSP) Meals Available

Home Care Package (HCP)                
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Level 1

Level 2

Level 3

Level 4
Full Fee 
Meals Available


